
UCHWAŁA NR 259/XXVII/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Śremie

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się nieodwołanie 
radnego Andrzeja Mieloszyńskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Śremie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: 32184031-856B-40F7-A226-BA785326601C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 259/XXVII/2016

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie odwołania radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego
Rady Miejskiej w Śremie

Zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy
może odwołać wiceprzewodniczącego bezwzględną większością głosów
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady w głosowaniu
tajnym.

Na XXVI Sesji Rady Miejskiej w Śremie w dniu 29 września 2016 r.
na ręce Przewodniczącej Rady został złożony wniosek o odwołanie radnego
Andrzeja Mieloszyńskiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej
w Śremie, podpisany przez 7 radnych.

Wniosek uzasadniono karygodnym zachowaniem radnego podczas XIV
Sesji Rady Miejskiej w dniu 29 października 2015 r. wobec radnego Rady
Miejskiej w Śremie oraz podczas XXV Nadzwyczajnej Sesji Rady w dniu
7 września br. wobec mieszkańca naszej gminy uczestniczącego w sesji.
Uznano, iż takie zachowanie obniża wiarygodność oraz podważa zaufanie
mieszkańców naszej gminy do jej ustawowych organów.

 

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Id: 32184031-856B-40F7-A226-BA785326601C. Podpisany Strona 1




